第６号様式（第10条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

御杖村長　　　　　　　　様

住　　所
申請者
氏　　名

御杖村新規就農者支援補助金事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け御杖村指令第　　　号で交付決定を受けた御杖村新規就農者支援補助金について、事業を完了したので、御杖村新規就農者支援補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

１．報告する補助内容
　□農業用ビニールハウス設置補強
　　　総事業費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

　□農業用機械購入
　　　総事業費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
（1） 事業実績書（第７号様式）
（2） 収支決算書（第８号様式）
（3） 領収書等の精算金額が確認できる書類の写し
（4） 園芸施設共済への加入等、気象災害等による被災に備えた措置が講じられていることが確認できる書類の写し（加入証書等）※農業用ビニールハウス設置補強のみ
（5） その他村長が必要と認める書類